
ZARZĄDZENIE NR 149/13
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 19 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2013 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpni a 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 z późn. zm.) oraz § 11 uchwały Nr XXI/175/12 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 
2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2013 rok, postanawia co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2013 rok: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 350 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 350 zł zgodnie z załącznikami Nr 1 i 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2013 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 
Po zmianach dokonanych w § 2 wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 5.605.004,18 zł. 

§ 4. 
Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi: 

1) dochody 42.922.748,93 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 29.968.736,30 zł
b) majątkowe w kwocie – 12.954.012,63 zł

2) wydatki 55.542.229,65 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 26.584.412,18 zł
b) majątkowe w kwocie – 28.957.817,47 zł

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

Id: C177AFCC-EBFD-40C2-9034-012DECB6F86A. Ogloszony Strona 1



§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: C177AFCC-EBFD-40C2-9034-012DECB6F86A. Ogloszony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 149/13 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 19 sierpnia 2013 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2013 rok - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 5 697 095,00 350,00 5 697 445,00

85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

12 200,00 350,00 12 550,00

 
 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

5 500,00 350,00 5 850,00

Razem: 42 922 398,93 350,00 42 922 748,93

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: C177AFCC-EBFD-40C2-9034-012DECB6F86A. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 149/13 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 19 sierpnia 2013 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 5 137 236,00 350,00 5 137 586,00

85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

5 500,00 350,00 5 850,00

 
 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

5 500,00 350,00 5 850,00

Razem: 5 604 654,18 350,00 5 605 004,18

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: C177AFCC-EBFD-40C2-9034-012DECB6F86A. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 149/13 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 19 sierpnia 2013 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2013 rok - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010   Rolnictwo i łowiectwo 9 964 844,61 3 000,00 9 967 844,61

01095  Pozostała działalność 418 146,18 3 000,00 421 146,18

4260 Zakup energii 1 000,00 2 800,00 3 800,00
 
 
 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 11 400,00 200,00 11 600,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 511 307,00 0,00 511 307,00

70095  Pozostała działalność 342 307,00 0,00 342 307,00

4270 Zakup usług remontowych 43 807,00 - 10 000,00 33 807,00
 
 
 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 10 000,00 22 500,00

750   Administracja publiczna 2 982 149,02 0,00 2 982 149,02

75095  Pozostała działalność 689 152,02 0,00 689 152,02

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 - 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 5 000,00 5 200,00

 
 
 
 

 
 
 

4430 Różne opłaty i składki 74 620,00 - 3 000,00 71 620,00

758   Różne rozliczenia 123 280,00 - 3 000,00 120 280,00

75818  Rezerwy ogólne i celowe 123 280,00 - 3 000,00 120 280,00 
  4810 Rezerwy 123 280,00 - 3 000,00 120 280,00

Id: C177AFCC-EBFD-40C2-9034-012DECB6F86A. Ogloszony Strona 1



801   Oświata i wychowanie 13 314 883,00 0,00 13 314 883,00

80101  Szkoły podstawowe 7 184 095,00 - 2 729,00 7 181 366,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 151 419,00 - 12 321,00 4 139 098,00 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 332 241,00 9 592,00 341 833,00

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 817 362,00 2 729,00 820 091,00

 
 
 
 
 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 896,00 2 729,00 38 625,00

852   Pomoc społeczna 6 730 169,00 350,00 6 730 519,00

85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

13 700,00 350,00 14 050,00
 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 700,00 350,00 14 050,00

Razem: 55 541 879,65 350,00 55 542 229,65

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: C177AFCC-EBFD-40C2-9034-012DECB6F86A. Ogloszony Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 149/13 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 19 sierpnia 2013 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 5 137 236,00 350,00 5 137 586,00

85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

5 500,00 350,00 5 850,00
 
 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 500,00 350,00 5 850,00

Razem: 5 604 654,18 350,00 5 605 004,18

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: C177AFCC-EBFD-40C2-9034-012DECB6F86A. Ogloszony Strona 1




